
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

*

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-12-13-000028-3

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію 
про лот в ETC: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за розміром 
цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону: Товариство з 
обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»
Номер лоту: 34110000-1 Легкові автомобілі
Організатор аукціону: ДИРЕКЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД ЦЕНТРАЛЬНИХ
ДЕРЖАВНИХ АРХІВНИХ УСТАНОВ УКРАЇНИ
Статус електронного аукціону: Аукціон відбувся/Один учасник
Дата та час початку електронного аукціону: 28.12.2021 12:12:48
Дата та час завершення електронного аукціону: 28.12.2021 12:41:49
Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Продаж автомобіля ВАЗ 2107. 
державний номер 06013КА, 1996 року випуску Дирекції з експлуатації комплексу споруд 
центральних державних архівних установ України 
Продаж автомобіля ВАЗ 2107,
державний номер 06013КА, 1996 року випуску Дирекції з експлуатації комплексу споруд 
центральних державних архівних установ України Тип автомобіля -  легковий, седан.
Рік випуску -  1996.
Колір -  білий.
Тип пального -  БЕНЗИН.
Кузов -  ХТА210700Т0999909.
Двигун -  4239656
Коробка передач -  МЕХАНІЧНА.
Показання спідометра -  67 462 км.
Реєстраційний номер -  06013КА.
Транспортний засіб, що був у використанні
Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 8 275.19 ГРН 
Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 9 289.00 ГРН 
Крок аукціону: 82.75 ГРН 
Розмір гарантійного внеску: 827.52 ГРН 
Учасники електронного аукціону:

1. Ляхов Дмитро Олексійович, код ЄДРПОУ: 3339320456
2. Роман Олександрович Бірюков, код ЄДРГІОУ: 3096214336
3. Закриті цінові пропозиції учасників:

Ляхов Дмитро Олексійович 8 300.00 ГРН 13.12.2021 19:45:49



Роман Олександрович Бірюков 9 001.00 ГРН 25.12.2021 10:39:44

Цінові пропозиції учасників: 
Раунд 1
Ляхов Дмитро Олексійович 8 382.75 ГРН 28.12.2021 12:20:48

Роман Олександрович Бірюков 9 085.00 ГРН 28.12.2021 12:23:48

Раунд 2
Ляхов Дмитро Олексійович 9 085.01 ГРН 28.12.2021 12:29:48

Роман Олександрович Бірюков 9 199.00 ГРН 28.12.2021 12:32:48

Раунд 3
Ляхов Дмитро Олексійович 9 199.01 ГРН 28.12.2021 12:38:48

Роман Олександрович Бірюков 9 289.00 ГРН 28.12.2021 12:41:48

Переможець електронного аукціону (учасник, іцо подав єдину заяву): Роман Олександрович 
Бірюков
Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової 
картки платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*) 
Реквізити організатора для сплати кошгів/орендної плати за активи (майно)/право, 
перерахування оператором внесків:
ІВА№ иА788201720313251001204007065 в УДКСУ у Солом’янському районі м. Києва, МФО 
820172.
Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
17,00 гри. з ПДВ
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано найвищу цінову 
пропозицію (подано заяву від одного учасника):
464.45 грн. (чотириста шістдесят чотири гривні 45 копійок) з ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову 
пропозицію
Сума, що підлягає перерахуванню організатору електронного аукціону від оператора, через 
електронний майданчик якого подано найвищу цінову пропозицію:
363.07 грн. (триста шістдесят три гривні 07 копійок) без ПДВ
заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову 
пропозицію
Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону/учасником, що подав єдину 
заяву (у випадку продажу)/сума яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку 
оренди):
8925.93 грн, (вісім тисяч дев'ятсот двадцять п’ять гривень 93 копійки) без ПДВ



заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову 
пропозицію
Протокол електронного аукціону сформовано: 28.12.2021 12:41:49 
Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву) зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки 
передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на 
підписання оператору, через який таким переможцем електронного аукціону (учасником) подано 
найвищу цінову пропозицію.

провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового 
акту), та підписати договір у строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно- 
правовим актом.

Переможець електронного аукціону (учасник, що подав єдину заяву): Роман Олександрович
Бірюков

' - ^ о , ( г . Х о Х І
(П.І.Б.) (Дата підпису)(посада) ,— (підпис, М. І.)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію (найбільшу 
учасника: ТОВ «ЗАКУ

^"СТА ВНИК
: . о в і р е н і с т  ю

(посада)

лати в місяць/день/годину)/подано заяву від одного

Г У Б Е Н К О  Л .  В

(П.І.Б.)
34 Ж  Л«2/

(Дата підпису)

Найменування оргаиізатораТ^ИРЙСЦІЯ З ЕКСПЛУАТАЦІЇ КОМПЛЕКСУ СПОРУД 
ЦЕНТРАЛЬНЕ^дШКАВНИХ а РХІВГш / у СТАНОВ УКРАЇНИ

(посад;
у'

[дгіттб, М .П .) (П.І.Б.)

<лдл<$/
(Дата підпису)**

Дазначакда'^тідьісщд^'осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від 
прийняття реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в 
паспорті.


